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Zimtlatschen, natur mit
Kreuzriemen

Ab

CHF 19.45

Produktfotos

Kurzbeschreibung

feine und luftdurchlässige Fußsohle
für Damen und Herren
angenehmer, frischer Duft
kühlend an heißen Sommertagen
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Beschreibung

nDiese Unisex-Latschen mit breiten, gekreuzten Riemen geben Ihrem Fuß optimalen Halt. Dank ihrer
Verarbeitung bieten sie den ganzen Tag bequemen Tragekomfort.

Ihr Fuß wird umfasst von zwei breiten, überkreuz gehaltenen Riemen. Ohne Mittelsteg.

Farbe: natur/beige

Obermaterial: Baumwolle mit Jutegeflecht

Futter und Decksohle: Riedgras, Zimtpulver

Laufsohle: Gummi

Kleiner Tipp: Bitte beachten Sie, dass die Sohlen vor dem ersten Tragen auf glatten Böden etwas rutschig sein
können. Bei Bedarf können Sie die Sohlen etwas anrauen, mit z.B. Schmirgelpapier oder Stahlwolle. Einen
schnellen Effekt bringt auch etwas Haarspray.

Inhaltsstoffe
Sohle: EVA (Ethylene Vinyl Acetate)

Mehr Informationen

Artikelnummer 002298254

Farbe auswählen: Beige

Package Amount 1.000000

Varianten

Größe: 37-38

39-40

41-42

43-44

45-46
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